
BCBR Holding 2024 ApS

CVR-nr.: 45069273

Adamshøj Alle 34
4100 Ringsted

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/03/2026

Benedikte Rolighed
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BCBR Holding 2024 ApS
Adamshøj Alle 34
4100 Ringsted

CVR-nr.: 45069273
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet og formål er at eje kapitalandele i selskaber. Selskabet ejer en passiv kapitalandel på 25 % i et andet selskab uden indflydelse på drift eller ledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udgør 0 kr. Egenkapitalen udgør 8.118.521 kr. pr. 30. september 2025.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-9.476
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-17.152
Ordinært resultat før skat		0	-26.628
Skat af årets resultat		0	-3.373
Årets resultat		0	-30.001
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		0	-30.001
I alt		0	-30.001

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Kapitalinteresser		8.286.164	8.286.164
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.286.164	8.286.164
Anlægsaktiver i alt		8.286.164	8.286.164
Udskudte skatteaktiver			0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		155.000	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		155.000	155.000
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		155.000	155.000
AKTIVER I ALT		8.441.164	8.441.164

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		8.078.521	8.078.521
Egenkapital i alt		8.118.521	8.118.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		304.812	304.812
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.331	5.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		322.643	322.643
Gældsforpligtelser i alt		322.643	322.643
PASSIVER I ALT		8.441.164	8.441.164

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Ingen ansatte -

Selskabet ejer 25 % af kapitalen i et andet selskab.

Ejerandelen er passiv og uden indflydelse på selskabets ledelse eller drift.